PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO G.P Nº 008/03                                     São Luís(MA), 24 de fevereiro de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, STEFÂNIA AMORIM SILVEIRA,

Técnica Judiciária - Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente, matrícula
nº 30816802, do Cargo em Comissão CJ-03 de Assessora do Gabinete do
Desembargador José Evandro de Souza, criado pela Lei nº 7.671 de 21 de
setembro de 1988, com efeitos a contar de 24 de fevereiro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS